UnirG
Univesidade de Gurupi

PORTARIA N°.J515/2023, DE O5 DE

Campus tAM. Antonio Nnes da Sivan 2195 Pa das Actciea (63) 3612-7500
CampuaR A. Rio de Janelro 1585, Centra (63) 3612-7600

Centro Administrativo Ay, Pará, qd 20, h 01n 2432-Engenheiro atdir Lins lL. (63)3612-7527

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO UNIRG, no uso de
suas atribuições legais e estatutárias, com fulcro no Decreto Municipal n°. 233/2021 de
21 de janeiro de 2021,

RESOLVE:

DE 2023.

"Declara vacância de cargo público
e dá outras providências".

CONSIDERANDO a Portaria nº. 062/2023 de 17 de maio de

2023 expedida pelo Instituto de Previdência Social do Município de Gurupi - GURUPI
PREV;

mÁs de

Art. 1°. DECLARAR a VACÂNCIA do cargo efetivo de
Professor, ocupado pelo docente JAMIL ELIAS DIB, matricula 1938, Professor
Adjunto IV, em virtude de Aposentadoria por Idade.

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 1° de junho de 2023.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Fundação Unirg, aos O5 dias do
de 2023.

Thiago Piñeiro Miranda
Presidente da Fundação Unirg

Decreto n°. 233/2021

UnirG
Fundeçâ% UnirC

PUBLICArO NO PLACAR

Em: 05 JUN 2023

{ "type": "Document", "isBackSide": false }